
Předmět věci

Žaloba proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 8. února 2017 (věc R 119/2016-4) týkajícímu se 
námitkového řízení mezi společnostmi Zitro IP a International Gaming Projects

Výrok

1. Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 8. února 2017 (věc R 119/ 
2016-4) se zrušuje.

2. EUIPO ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené společností International Gaming Projects Ltd.

3. Zitro IP Sàrl ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 161, 22.5.2017.

Usnesení Tribunálu ze dne 9. února 2018 – Arcofin a další v. Komise

(Věc T-711/14) (1)

„Žaloba na neplatnost — Státní podpory — Podpora poskytnutá Belgií finančním družstevním 
společnostem skupiny ARCO — Záruční režim chránící podíly fyzických osob, které jsou společníky těchto 

společností — Rozhodnutí o neslučitelnosti státní podpory s vnitřním trhem — Selektivní výhoda — 
Opatření narušující hospodářskou soutěž nebo hrozící jejím narušením a ovlivňující obchod mezi 

členskými státy — Opatření, které má napravit vážnou poruchu v hospodářství členského státu — 
Legitimní očekávání — Žaloba, která je zčásti zjevně nepřípustná a zčásti po právní stránce zjevně zcela 

neopodstatněná“

(2018/C 123/27)

Jednací jazyk: francouzština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Arcofin SCRL (Brusel, Belgie), Arcopar SCRL (Brusel) a Arcoplus (Brusel) (zástupci: R. Martens, A. Verlinden 
a C. Maczkovics, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: L. Flynn a B. Stromsky, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh založený na článku 263 SFEU a znějící na zrušení rozhodnutí Komise 2014/686/EU ze dne 3. července 2014 
o státní podpoře SA.33927 (12/C) (ex 11/NN), kterou poskytla Belgie – Systém pojištění na ochranu podílů jednotlivých 
členů, fyzických osob, finančních družstev (Úř. věst. 2014, L 284, s. 53)

Výrok

1) Žaloba se zčásti odmítá jako zjevně nepřípustná a zčásti zamítá jako právní stránce zjevně zcela neopodstatněná.

2) Společnostem Arcofin SCRL, Arcopar SCRL a Arcoplus se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 409, 17.11.2014.

C 123/20 CS Úřední věstník Evropské unie 9.4.2018


